
  

Av. Luiz de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC 
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 3289-9101 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 284/2016, de 1º/09/2016 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM PRODUÇÃO 

VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Dinâmica temporal da antracnose em acessos 

do banco ativo de germoplasma de videiras”, da mestranda JÉSSICA KARINE MENON, a 

realizar-se no dia 22 de setembro de 2016, às 10 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. AMAURI BOGO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. LEOCIR JOSÉ WELTER – (UFSC/Curitibanos/SC) – Membro externo 

Dr. FABIO NASCIMENTO DA SILVA – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dr. RICARDO TREZZI CASA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

Dr. LÍRIO LUIZ DAL VESCO – (UFSC/Curitibanos/SC) – Suplente externo 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


